
 1

                                                                                                            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    Bούλα,  18-7-2016 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                   Aρ. Πρωτ.:  29168 
ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 5ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 
 
Αρ. Πράξης         :   5  
Αρ. Απόφασης   : 25 
 
Στη Βούλα την 18η  Ιουλίου 2016, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00, στο Δημοτικό Κατάστημα 
συνήλθε σε Δημόσια Ανοικτή Συνεδρίαση η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του Δήμου Βάρης - Βούλας - 
Βουλιαγμένης, μετά από τη με αρ. πρωτ. 28760/14-7-2016, πρόσκληση του Δημάρχου κ. Γρηγόρη 
Κωνσταντέλλου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στους δημοτικούς συμβούλους, σύμφωνα 
με τα άρθρο 103 και 105 του Δ.Κ.Κ. (Ν. 3463/2006) και του άρθρου 75 του Ν. 3852/7.6.2010. 
 
Πριν την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε ότι από τα εννέα (9) μέλη της Επιτροπής  
Ποιότητας Ζωής ήταν: 
  
ΟΝΟΜΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ Παρών  
2. ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΟΓΚΑΣ  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  Απών 
3. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ                                  Παρών  
4. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ                                  Παρών  
5. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ                                  Παρών  
6. ΩΣΑΝΝΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ                                  Παρούσα  
7. ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ                                   Απών 
8. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΔΑΚΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ                                   Απών 
9. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ                                   Απών 
    
1. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΨΑΛΛΙΔΑΣ                          ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  Απών 
2. ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  Απών 
3. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  Απών 
4. ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΣΑΚΥΡΙΑΚΟΣ             ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  Απών 
5. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΡΟΣΟΣ           ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  Απών 
 
Αφού υπάρχει η απαιτούμενη απαρτία των  μελών της επιτροπής όπως το άρθρο 75 του  Ν. 
3852/7.5.2011 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης», ο Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης και η Επιτροπή 
Ποιότητας Ζωής, προχωρεί στη συζήτηση του παρακάτω θέματος της ημερήσιας διάταξης. 
 
Θέμα 6ο:   Λήψη απόφασης για την μετατόπιση ή μη δέκα (10) περιπτέρων σε νέα σημεία/θέσεις 
των δημοτικών ενοτήτων Βάρης  και  Βούλας, η οποία θα αποτελεί εισήγηση προς το Δημοτικό 
Συμβούλιο (σχετ. η 23/2016 Απόφαση ΔΕ Βάρης, η 20/2016 Απόφαση ΔΕ Βούλας) 
 
Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, εισηγούμενος το παραπάνω θέμα της 
ημερήσιας διάταξης, θέτει υπόψη αυτής τα εξής: 
 

ΑΔΑ: 6ΝΦ4ΩΨΖ-Η50



 2

1. Το υπ΄ αρ. πρωτ. 28179/12-7-2016 διαβιβαστικό του Γραφείου Αδειοδοτήσεων & Ρύθμισης 
Εμπορικών Δραστηριοτήτων, το οποίο αναφέρει τα ακόλουθα: 

 
    «Έχοντας υπόψη: 
 
       Α) Το ως άνω σχετ. 1) δηλαδή το άρ.73,  του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87/07-06-2010 Τεύχος Α’), «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»,  
 

Β) Το άρθρο 76 του Ν. 4257/14 (ΦΕΚ 93/14-4-2014 Τεύχος Α΄), όπου μεταξύ άλλων 
αναφέρονται: 
«3. Με απόφαση του δημοτικού συμβουλίου καθορίζονται οι θέσεις των περιπτέρων και 
αποτυπώνονται σε σχετικά τοπογραφικά διαγράμματα αρμόζουσας κλίμακας, στα οποία 
απεικονίζονται ευκρινώς και με βάση την τέχνη και την επιστήμη, το κουβούκλιο του περιπτέρου, ο 
περιβάλλον χώρος του και ο ευρύτερος κοινόχρηστος, περιβάλλων χώρος. Η ανωτέρω απόφαση 
εκδίδεται μετά από γνώμη της οικείας δημοτικής ή τοπικής κοινότητας και εισήγηση της Επιτροπής 
Ποιότητας Ζωής, όπου αυτή υφίσταται. Με όμοια απόφαση, επιτρέπεται η μετατόπιση 
περιπτέρου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.δ. 1044/1971. 
Για την έκδοση της ανωτέρω απόφασης απαιτείται γνώμη της οικείας αστυνομικής αρχής, η οποία 
εξετάζει την καταλληλότητα του χώρου από πλευράς ασφάλειας της κυκλοφορίας πεζών και των 
οχημάτων, μη επιτρεπόμενου του καθορισμού θέσεων περιπτέρων σε περίπτωση αρνητικής 
γνώμης. Η γνώμη παρέχεται εντός προθεσμίας είκοσι (20) ημερών από την ημερομηνία παραλαβής 
του ερωτήματος του δήμου και παρερχομένης άπρακτης αυτής, τεκμαίρεται η θετική γνώμη αυτής 
ως προς την καταλληλότητα του χώρου από πλευράς ασφάλειας. 
Για τον καθορισμό των θέσεων περιπτέρων λαμβάνονται υπόψη οι εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις 
που αφορούν στην προστασία του φυσικού, πολιτιστικού και αρχιτεκτονικού περιβάλλοντος, των 
δασικών περιοχών, των αρχαιολογικών και ιστορικών τόπων, της δημόσιας κυκλοφορίας, την 
αισθητική και λειτουργική φυσιογνωμία του αστικού περιβάλλοντος, καθώς και την εν γένει 
προστασία της κοινής χρήσης. Με τοπικές κανονιστικές αποφάσεις, καθορίζονται οι προδιαγραφές 
κατασκευής και τοποθέτησης των κουβουκλίων, ανάλογα με τις τοπικές ιδιαιτερότητες». 

Γ) και το άρθρο 20 του Ν. Δ 1044/71 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει: 

1. Η μετατόπισης περιπτέρου γίνεται, είτε διά λόγους ασφαλείας, κυκλοφορίας, εξωραϊσμού του 
περιβάλλοντος διά εκτελέσεως Δημοσίων, Δημοτικών, Κοινοτικών ή Οργανισμών Κοινής Ωφελείας 
έργων, είτε κατόπιν αιτήσεως του δικαιούχου αυτού, δικαιολογημένης αποφάσεως των κατά το 
άρθρον 18 αρμοδίων οργάνων. Η τοιαύτη μετατόπισης γίνεται εγγύς της παλαιάς θέσεως 
λαμβανομένης υπ` όψιν και της αποδοτικότατος της νέας τοιαύτης, ως και των γειτνιαζόντων 
περιπτέρων. 

"2. Σε περίπτωση μετατοπίσεως περιπτέρου κατόπιν αιτήσεως του δικαιούχου η δαπάνη βαρύνει 
αυτόν. Σε περίπτωση αυτεπαγγέλτου μετατοπίσεως τούτου, η σχετική δαπάνη, η αποκατάσταση 
λειτουργίας περιπτέρου, καθώς και οι τυχόν φθορές που οφείλονται στη μετατόπιση βαρύνουν 
αυτόν επ` ωφελεία του οποίου γίνεται η μετατόπιση. Σε περίπτωση προσωρινής μετατοπίσεως το 
περίπτερο επαναφέρεται στην αρχική του θέση μόλις εκλείψουν οι λόγοι που επέβαλαν τη 
μετατόπιση. Η σχετική δαπάνη προσωρινής μετατοπίσεως του περιπτέρου, η επαναφορά του και 
οι τυχόν φθορές βαρύνουν αυτόν επ` ωφελεία του οποίου γίνεται η μετατόπιση."  

Δ) Τη με αρ. πρωτ.:38475/14514 από 27.6.16 απόφαση της ασκούσας καθήκοντα Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής “ Ακύρωση της αριθ. 203/2016 απόφασης του 
Δημοτικού Συμβουλίου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης περί μετατόπισης  δέκα (10) περιπτέρων σε 
νέα σημεία/θέσεις των ΔΕ Βάρης  και  Βούλας.” 

ΑΔΑ: 6ΝΦ4ΩΨΖ-Η50



 3

     Έπειτα από τα παραπάνω,  παρακαλούμε για τη λήψη απόφασης για τη μετατόπιση ή μη, 
δέκα (10) περιπτέρων σε νέα σημεία/θέσεις της δημοτικής ενότητας Βάρης και δημοτικής 
ενότητας Βούλας, η οποία θα αποτελεί εισήγηση προς το Δημοτικό Συμβούλιο.    
 
    Συγκεκριμένα τα περίπτερα για τα οποία θα ληφθεί απόφαση σχετικά με τη μετατόπιση ή μη, 
επισυνάπτονται στους παρακάτω πίνακες:  
 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΑΡΗΣ 

 
 

 Επωνυμία δικαιούχου 
περιπτέρου 

Σημερινή θέση  
περιπτέρου 

Προτεινόμενη νέα θέση μετά 
από αυτοψία Τροχαίας 

1 Κτενάκης Μιχαήλ του 
Δημητρίου  
 ενοικιαστής  
Τόλης Ιωάννης του Βασιλείου 

Λ. Ποσειδώνος έναντι 
αρ.12, 
Πλατεία Βάρκιζας 
 
 

Εντός δημοτικού χώρου 
στάθμευσης πλησίον 
“ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟ” 

 
2 

 
«Κενωθέν» 
 
 

 
Βασ. Κωνσταντίνου 94, 
Βάρκιζα 
 

 
Κ.Χ. έναντι Πλ. Πηγάδι Κόρμπι 
και επί της οδού 2ας Μεραρχίας 
 
 

 
3 

Γιαλούρη Ελπινίκη-Μαρία  
του Εμμανουήλ 
 ενοικιαστής  
Μιχαήλ Αναστασία 
του Ιωάννη 
 

 
Πλατεία Δήμα (Αρτέμιδος-
Λεύκης & Βασ. Κων/νου) 
Βάρη  
 

 
Οδός Μητρώου , έναντι παλαιού 
δημαρχείου Βάρης, 
στο δημοτικό χώρο στάθμευσης 
 

 
4 

 
Σιδέρης Σπυρίδων του Θωμά 
 ενοικιαστής  
Χρυσόπουλος Αθανάσιος 
του Νικόλαου 

 
Πεζοδρόμιο Λεωφόρου 
Ποσειδώνος έναντι του 
αριθ. 6 (παραλία Βάρκιζας)  
 

πλησίον παιδικής χαράς και  
χώρου στάθμευσης, 
παραπλεύρως  Πλαζ  Βάρκιζας 
  

 
 
5 

Σπυράτος Δημήτριος 
του Διονυσίου 
 ενοικιαστής  
Αλεξοπούλου Αλεξάνδρα του 
Παναγιώτη  
 

 
Πλατεία Διλόφου,  
«έμπροσθεν ταβέρνας 
Μπαρμπαχαράλαμπος» 
  Δίλοφο - Βάρη 
 

Στο πεζοδρόμιο επί της οδού 
Αναγυρούντος , ανάμεσα στον 
αρχαιολογικό χώρο και το 
κατάστημα “INTERSPORT”, 
 
 

 
 
6 

Τσακίρη Μαρία του Μιχαήλ  
 ενοικιαστής  
Τσουκαλάς Λάζαρος του  
Γεωργίου 
 

 
Πλατεία Ζησιμοπούλου,  
Βάρκιζα  
 

 
Επί της οδού Βορρέου έναντι 14 
στην πλατεία Διβόλη Βάρκιζα 
 
 

 

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΝΦ4ΩΨΖ-Η50



 4

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΥΛΑΣ 
 

 Επωνυμία δικαιούχου 
περιπτέρου 

Σημερινή θέση περιπτέρου Προτεινόμενη νέα θέση 

1.  
 
«Κενωθέν» 
 

Οδός Παπάγου στη 
διασταύρωση με οδό 
Καραϊσκάκη, στο πεζοδρόμιο 
της Πλατείας Ελευθερίας,   
 

 
Οδός Καραϊσκάκη, 30 με 35 μ. 
δυτικότερα της σημερινής θέσης 
  
 

 
2. 

 
 
«Κενωθέν» 
 

 
Βασ. Παύλου 2 έμπροσθεν  
Ι. Ναού Κοιμήσεως της 
Θεοτόκου 
 

 
Επί της οδού Ράλλη , 16μ. 
τουλάχιστον από τη συμβολή της 
με την οδό Πρίγκιπος Πέτρου 
 
 

3. Αναγνωστοπούλου 
Λεμονιά-Αθηνά του 
Ιωάννη 
ενοικιαστής  
Γαβριήλ Αθανάσιος 
του Εμμανουήλ 

Βασ. Παύλου 1 έμπροσθεν 
εισόδου νοσοκομείου  
“Ασκληπιείο Βούλας” 
 
( Το δεξιά της εισόδου) 

 
Επί της οδού Άλυος 16μ. από τη 
συμβολή με οδό Βασ. Παύλου 
 
 
 

4. Μιχαλά Σπυριδούλα  
του Σπυρίδωνα 
 ενοικιαστής  
Μερκούρης Κλεάνθης 
του Margarit 

 
Λεωφ. Κ. Καραμανλή 15 
   
 

 
Οδός Λακωνίας ( στο μέσον της 
οδού και επί του πάρκου) 
 
 

 
2. Την 188/2016 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου, άρθρο 12 του Κανονισμού Λειτουργίας 
Περιπτέρων  
3. Η με αρ. Πρωτ.: 20/2016 απόφαση του Συμβουλίου της Δημοτικής Ενότητας Βούλας 
4. Η με αρ. πρωτ.: 23/2016 απόφαση του Συμβουλίου της Δημοτικής Ενότητας Βάρης 
5. Το με αρ. πρωτ. 1016/20/121-ζ΄/19-2-2016 έγγραφο του Τμήματος Τροχαίας Ελληνικού, το 
οποίο ενημερώνει για την καταλληλότητα θέσεων του συνόλου των περιπτέρων του Δήμου 
Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης και στο οποίο περιλαμβάνονται τα εν λόγω δέκα (10) υπό 
μετατόπιση περίπτερα  
6. Το με αρ. πρωτ. 1016/20/121-θ΄/4-4-2016 έγγραφο του Τμήματος Τροχαίας Ελληνικού,  το 
οποίο ενημερώνει για την καταλληλότητα των νέων προτεινόμενων θέσεων των περιπτέρων του 
Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης 
7. Τη με αρ. πρωτ.: 38475/14514/27-6-16 απόφαση της ασκούσας καθήκοντα Γ.Γ. 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης  
8. Τις διατάξεις του άρθρου 73 παρ. 1 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87Α’/07-06-2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
 
Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της: 
 
Α)    Την προφορική εισήγηση του Δημάρχου 
Β) Τις τοποθετήσεις – των μελών όπως αυτές καταγράφονται στα αναλυτικά 
απομαγνητοφωνημένα πρακτικά, 

ΑΔΑ: 6ΝΦ4ΩΨΖ-Η50



 5

Γ) Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.Δ. 1044/1971 (περίπτωση 3, της υποπαραγράφου ΣΤ.2, του 
πρώτου άρθρου του Ν. 4093/12, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 76 του Ν. 4257/14 (ΦΕΚ 
93/14.04.2014 τ. Α΄), περί μετατοπίσεως περιπτέρων 

 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι    Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
   
Εγκρίνει τη μετατόπιση δέκα (10) περιπτέρων σε νέα σημεία/θέσεις των ΔΕ Βάρης  και  Βούλας 
όπως αναλύεται στους  παρακάτω πίνακες(Α&Β),  

 
 

Α. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΑΡΗΣ 
 
 

 Επωνυμία δικαιούχου 
περιπτέρου 

Σημερινή θέση  
περιπτέρου 

Προτεινόμενη νέα θέση μετά 
από αυτοψία Τροχαίας 

1 Κτενάκης Μιχαήλ του 
Δημητρίου  
 ενοικιαστής  
Τόλης Ιωάννης του Βασιλείου 

Λ. Ποσειδώνος έναντι 
αρ.12, 
Πλατεία Βάρκιζας 
 
 

Εντός δημοτικού χώρου 
στάθμευσης πλησίον 
“ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟ” 

 
2 

 
«Κενωθέν» 
 
 

 
Βασ. Κωνσταντίνου 94, 
Βάρκιζα 
 

 
Κ.Χ. έναντι Πλ. Πηγάδι Κόρμπι 
και επί της οδού 2ας Μεραρχίας 
 
 

 
3 

Γιαλούρη Ελπινίκη-Μαρία  
του Εμμανουήλ 
 ενοικιαστής  
Μιχαήλ Αναστασία 
του Ιωάννη 
 

 
Πλατεία Δήμα (Αρτέμιδος-
Λεύκης & Βασ. Κων/νου) 
Βάρη  
 

 
Οδός Μητρώου , έναντι 
παλαιού δημαρχείου Βάρης, 
στο δημοτικό χώρο στάθμευσης 
 

 
4 

 
Σιδέρης Σπυρίδων του Θωμά 
 ενοικιαστής  
Χρυσόπουλος Αθανάσιος 
του Νικόλαου 

 
Πεζοδρόμιο Λεωφόρου 
Ποσειδώνος έναντι του 
αριθ. 6 (παραλία Βάρκιζας)  
 

πλησίον παιδικής χαράς και  
χώρου στάθμευσης, 
παραπλεύρως  Πλαζ  Βάρκιζας 
  

 
 
5 

Σπυράτος Δημήτριος 
του Διονυσίου 
 ενοικιαστής  
Αλεξοπούλου Αλεξάνδρα του 
Παναγιώτη  
 

 
Πλατεία Διλόφου,  
«έμπροσθεν ταβέρνας 
Μπαρμπαχαράλαμπος» 
  Δίλοφο - Βάρη 
 

Στο πεζοδρόμιο επί της οδού 
Αναγυρούντος , ανάμεσα στον 
αρχαιολογικό χώρο και το 
κατάστημα “INTERSPORT”, 
 
 

 
 
6 

Τσακίρη Μαρία του Μιχαήλ  
 ενοικιαστής  
Τσουκαλάς Λάζαρος του  
Γεωργίου 
 

 
Πλατεία Ζησιμοπούλου,  
Βάρκιζα  
 

 
Επί της οδού Βορρέου έναντι 14 
στην πλατεία Διβόλη Βάρκιζα 
 
 

ΑΔΑ: 6ΝΦ4ΩΨΖ-Η50



 6

 
Β. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΥΛΑΣ 

 
 Επωνυμία δικαιούχου 

περιπτέρου 
Σημερινή θέση περιπτέρου Προτεινόμενη νέα θέση 

1.  
 
«Κενωθέν» 
 

Οδός Παπάγου στη 
διασταύρωση με οδό 
Καραϊσκάκη, στο πεζοδρόμιο 
της Πλατείας Ελευθερίας,   
 

 
Οδός Καραϊσκάκη, 30 με 35 μ. 
δυτικότερα της σημερινής θέσης 
  
 

 
2. 

 
 
«Κενωθέν» 
 

 
Βασ. Παύλου 2 έμπροσθεν  
Ι. Ναού Κοιμήσεως της 
Θεοτόκου 
 

 
Επί της οδού Ράλλη , 16μ. 
τουλάχιστον από τη συμβολή της 
με την οδό Πρίγκιπος Πέτρου 
 
 

3. Αναγνωστοπούλου 
Λεμονιά-Αθηνά του 
Ιωάννη 
ενοικιαστής  
Γαβριήλ Αθανάσιος 
του Εμμανουήλ 

Βασ. Παύλου 1 έμπροσθεν 
εισόδου νοσοκομείου  
“Ασκληπιείο Βούλας” 
 
( Το δεξιά της εισόδου) 

 
Επί της οδού Άλυος 16μ. από τη 
συμβολή με οδό Βασ. Παύλου 
 
 
 

4. Μιχαλά Σπυριδούλα  
του Σπυρίδωνα 
 ενοικιαστής  
Μερκούρης Κλεάνθης 
του Margarit 

 
Λεωφ. Κ. Καραμανλή 15 
   
 

 
Οδός Λακωνίας ( στο μέσον της 
οδού και επί του πάρκου) 
 
 

 
H παρούσα διαβιβάζεται ως εισήγηση στο Δημοτικό Συμβούλιο σύμφωνα με το άρθρο 73 παρ. 1β 
του Ν. 3852/2010, για τη λήψη σχετικής απόφασης λόγω αρμοδιότητας, λαμβάνοντας υπόψη το 
υπ΄αριθμ. πρωτ. 28179/12-7-2016 έγγραφο του Γραφείου Αδειοδοτήσεων & Ρύθμισης Εμπορικών 
Δραστηριοτήτων. 
  
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 25/2016 
 
 Σε ένδειξη συντάχθηκε η παρούσα και υπογράφεται ως ακολούθως:  
  

                               Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
 
 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΥΓΟΥΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΩΣΑΝΝΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝ 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΝΦ4ΩΨΖ-Η50


		2016-07-21T12:41:44+0300
	Athens




